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Nazwa zamowienia: Rozbudowa, przebudowa i remont CSE — Roboty budowlane
Znak: NP.261.2.2018

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO
W DNIU 24 STYCZNIA 2018 R. o
ORAZ TRESC UDZIELONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO WYJASNIEN SIWZ
Z DNIA 31.01.2018 R.

Dotyczy: postgepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje
zadania inwestycyjnego pn. ,Rozbudowa, przebudowa i remont Centrum Spotkan
Europejskich ,,Swiatowid” w Elblagu” — znak sprawy NP.261.2.2018

Zamawiajgcy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety zapytania.
Na podstawie art. 38 ustawy prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien i
informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Tres¢ zapytan oraz tre$¢ wyjasnien jest nastepujaca:

PYTANIE 1:

Prosimy o wydtuzenie terminu na sktadanie ofert o dwa tygodnie, tj. do 19 lutego 2018 roku. Prosbe
motywujemy troskg o konkurencyjno$¢ ofert — dodatkowy okres przygotowania pozwoli oferentom
pozyskac informacje od podwykonawcow, a tym samym przedstawi¢ oferty dobrze skorelowane z
rynkiem. Zamawiajgcy uniknie tym samym dodatkowych opfat zwigzanych
z ryzykiem wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu skiadania ofert o dwa tygodnie.
Zamawiajacy wydtuza termin na skladanie ofert do dnia 16 lutego 2018 r. Powyzsza zmiana
zostanie dokonana w SIWZ oraz w ogtoszeniu o zmianie ogtoszenia o zaméwieniu w Biuletynie
Zamowien Publicznych.

PYTANIE 2:

Prosimy o wyjasnienie, czy czes¢ zagospodarowania terenu, oznaczona jako zakres uzytkownika
TEATR, jest do wykonania w ramach biezacego postepowania.

Odpowiedz:

Czes¢ zagospodarowania terenu oznaczona jako zakres uzytkownika TEATR nie jest
przeznaczona do wykonania w ramach biezacego postepowania, za wyjatkiem niezbednego
uzbrojenia terenu.

PYTANIE 3:

Prosimy o sprecyzowanie pojecia ,teren budowy” wg zapisu § 4 ust. 2 projektu umowy. Prosimy
o wyjasnienie, co zostanie przekazane Wykonawcy na 14 dni po podpisaniu umowy.

Odpowiedz:

W terminie 14 dni od zawarcia umowy przekazany moze by¢ teren budowy w zakresie B4, C3,
dachy i elewacje (poza $ciana frontowa) wraz z przestrzeniag pod zaplecze budowy na dziatkach
424/3 1424/4 z zachowaniem drég ewakuacyjnych i dojazdowych do obu Instytuciji.

PYTANIE 4:

Prosimy o doprecyzowanie terminéw imprez wraz ze wskazaniem konkretnych pomieszczen, dat i
godzin — w celu umozliwienia zaplanowania terminow i metod prowadzenia prac i zwigzanych
Z nimi kosztow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w SIWZ zawarl informacje, ze dziatania inwestycyjne prowadzone bedg w
czynnym obiekcie, a Plan pracy to ogéina informacja o planowanych dziataniach niekoniecznie
kolidujacych z robotami budowlanymi. Czes$¢ przedsiewzie¢ jest przewidziana pod innym
adresem (Centrum Tarica Promyk) lub w innych miejscach (Hala Sportowo-Widowiskowa, inne
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miejscowosci, Bazantarnia), a cze$¢ przedsiewzieé to dziatania w przestrzeni wirtualnej
(Internet).

Doprecyzowanie informacji zawartych w planie pracy bedzie mozliwe w terminie pbzniejszym.
Dane te beda ustalane na biezaco, w miare mozliwosci beda dostosowywane do potrzeb
inwestycyjnych i postepu robét.

W celu ufatwienia identyfikacji pozycji planu pracy przewidzianych do realizacji w obiekcie
poddawanym dziataniom inwestycyjnym oraz poza nim, Zamawiajacy dokona zmiany
zatacznika B-5, w ktérym pozycje realizowane w innych lokalizacjach opatrzone beda uwaga
»Poza obiektem przy Pl. K. Jagielloriczyka 1” lub ,.czesciowo poza obiektem przy Pl K.
Jagiellonczyka 1”.

Zmieniony plan pracy stanowi¢ bedzie zatacznik do odrebnego pisma informujacego o
dokonaniu zmian SIWZ (zmiana SIWZ nr 2).
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